
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 22 0 交付金 久留米市（1回目） 600,000 600,000

4 26 2 調査研究費 視察旅費（東京都） 森﨑　巨樹 63,360 536,640

6 24 9 事務費 タブレット端末通信料（4月分） 代表者　原口　和人 4,796 531,844

7 22 0 交付金 久留米市（2回目） 600,000 1,131,844

7 22 2 調査研究費 視察旅費（北海道） 代表者　原口　和人 700,400 431,444

7 23 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　原口　和人 4,796 426,648

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　原口　和人 4,796 421,852

9 24 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　原口　和人 6,732 415,120

10 21 0 交付金 久留米市（3回目） 600,000 1,015,120

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　原口　和人 6,732 1,008,388

11 28 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　原口　和人 6,732 1,001,656

12 25 2 調査研究費
視察旅費（青森・北海
道）

代表者　原口　和人 850,560 151,096

12 25 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分）代表者　原口　和人 6,732 144,364

1 20 0 交付金 久留米市（4回目） 600,000 744,364

1 21 2 調査研究費 視察旅費（山形） 代表者　原口　和人 602,520 141,844

1 27 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分）代表者　原口　和人 6,732 135,112

2 26 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 代表者　原口　和人 6,732 128,380

3 12 6 広報費 会派ホームページ保守管理費 森﨑　巨樹 66,000 62,380

3 12 9 事務費 振込手数料
（ホームページ保守管理費） 森﨑　巨樹 770 61,610

3 24 9 事務費
タブレット端末通信料（1～3月
分） 代表者　原口　和人 20,196 41,414

2,400,000 2,358,586 41,414

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　上野　泰平
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